Shogqeria tregtare " ALBGARDEN " shpk

A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE VITI 2014

(Bazuar né kiasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

Nr. Pérshkrimi i Elementéve Llogari Vitit Vitit
Kores::nd"e Ushtrimor Paraardhes
1 [Shitjet neto 704 83,785,403 31,168,483
2_|Te ardhura te tiera nga veprimtarite e shfrytezip 708
- |Qera 7081
Komisione 7082
- | Transport per te trete 7083
- |Te tiera 7088
3 Ndryshimet né invent.e produk. té gatshme 74
dhe prodh.né proces -850,452 114,757
4 |Materialet e konsumuara 601 - 608 59,567,150 25,703,748
Shpenzime postare e telekomunikacioni e
5 : . 0 0 0
sherbime te tjera
6 |Taksa dhe tarifa vendore 634 84,240 79,740
7 |Kosto e punés 641 - 644 4,878,155 1,654,716
- pagat e personelit 641 4,180,081 1,417,923
- shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shénl 644 698,074 236,793
8 |Amortizimet e AA 681 1,070,117 986,808
9 |Shpenzime té tjera 167,037 162,301
> Komisione Banke te paguara 167,037 62,301
> _Shpenzime Shtyp Shkrime e kangeleri Energji Elekt ,Uje
> _Humbje nga kembimi valutor
> Primi | sigurimit te kredise
> Qera te paguara 100,000
10 |Totalii shpenzimeve (shumad-9) | :5”28 587 313
11_|Fitimi (humbja) nga veprimtaria kryesore (1+2+/:3:8) | 17.168,252 2 7
12 _|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njef 761 661 0 0
13 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjey 762, 662 0 0
14 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 34,000
Te ardh. dhe shpenz. Financ. nga investi. te (763, 764, 765,
s tiera financi. Afatgjata ISO 664, 665 000
14.2 |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 767, 667
143 |Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 769, 669 0 0
14.4 Te ardhura dhe shpenznme te tjera fi nanc:are 768, 668
15 |: [ _' A AR R e e
17 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15% 2,575,238
18 |Shpenzimet e panjohura
19 [Fitimi (humbja) neto e vitit. fmanciar
20 |PERT'UPAGUAR TATIM FITIMI - S P
21 |Elementét e pasqyrave té konsohduara




